

価格改定対象商品一覧

改定日：2016年2月22日(月)

第二版：2016年1月19日(火)

内容は一部変更される場合がございます。最新の情報をご確認ください。



株式会社 パンジー

〒556-0006 大阪市浪速区日本橋東1丁目6番6号
Tel. (06)6631-0351 Fax. (06)6644-0968
<http://www.pansy.co.jp> E-mail: sales@pansy.co.jp

<シューズ>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2016年2月22日からの新価格
	4055	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4060	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4061	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4063	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4314	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4333	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4426	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4440	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円

<シューズ>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2016年2月22日からの新価格
	4470	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4473	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4480	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4487	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4926	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4927	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	PS1353	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	PS1361	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円

<バックベルトサンダル>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2016年2月22日からの新価格
	BB5302	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	BB5303	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	BB5308	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	BB5309	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円


<サンダル>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2016年2月22日からの新価格
	9104	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	9133	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円

<サンダル>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2016年2月22日からの新価格
	9149	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	9173	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	9183	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	9153	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,780円	本体価格: 3,800円 税込価格: 4,104円
	9002	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,780円	本体価格: 3,800円 税込価格: 4,104円
	9020	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,780円	本体価格: 3,800円 税込価格: 4,104円
	9188	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,780円	本体価格: 3,800円 税込価格: 4,104円
	9193	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,780円	本体価格: 3,800円 税込価格: 4,104円

<サンダル>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2016年2月22日からの新価格
	9158	本体価格: 3,500円 税込価格: 3,780円	本体価格: 4,000円 税込価格: 4,320円

<アクセサリー>

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2016年2月22日からの新価格
	3000	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	3040	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円

[1月19日(火)追加] 価格改定対象商品

商品画像	商品番号	現行メーカー希望小売価格	2016年2月22日からの新価格
	4361	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4365	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4386	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4466	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4488	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4928	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円
	4930	本体価格: 3,000円 税込価格: 3,240円	本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円